ПРОТОКОЛ № 7

Заседания цикловой комиссии «Сфера услуг»

от «17» марта 2016 года

На заседании присутствовали: Лукашенко Т.Г., Фоминых Н.Г., Асланова Н.Н.,

Плаксина В.А., Рузанова Н.М., Бисенова Л.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение мероприятия «День науки»;

2. Повторное слушание работы по НОУ по теме: «Изучение материально-

технической и информационной базы почтовой связи в г. Магнитогорске»

3. Повторное слушание работы по НОУ по теме: «Проект защиты здания колледжа

техническими средствами охранной сигнализации»

4. Доклад «Методика проведения занятий учебной практики».

5. Составление плана проведения декады ЦК «Сфера услуг».

По первому вопросу выступила: Лукашенко Т.Г. с вопросом подготовки проведения

мероприятия «День науки».

По второму вопросу выступила: Фоминых Н..Г. с анализом готовности доклада по

НОУ в секции «Краеведение».

По третьему вопросу выступила: Рузанова Н.М. с анализом готовности доклада по

НОУ в секции «Техносфера».

По четвертому вопросу выступила: Асланова Н.Н.с докладом на тему: «Методика

проведения занятий учебной практики».

РЕШЕНИЕ

1. Оформить заявку на участие студентов в мероприятии «День науки».

2. Отправить работы по НОУ в ЧИРПО на консультацию.

3. Разместить статью Аслановой Н.Н. на портал соц.работников.

1. Составить план проведения декады ЦК «Сфера услуг» и разместить на сайте

колледжа.

Председатель ЦК «Сфера услуг» ____________Фоминых Н.Г.

Методист ______________Лукашенко Т.Г.